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Bezpecnostni pokyny:

Prosim prectéte si peclivé navod k instalaci, nez produkt uvedete do provozu. Pfedejdete tim poskozeni systému,
které by mohlo vzniknout v disledku nedodrzeni spravného postupu montaze.
Nesprdvné a neopravnéné zmeény v zapojeni a konstrukci rusi veskeré ndroky na zaruku.

Nasledujici technické predpisy je zvlasté nutné dodrZovat:
CSN 06 0830 Tepelné soustavy v budovéch - Zabezpecovaci zafizeni

EN 12897 Pfivod vody - Specifikace nepfimotopného zasobniku teplé vody.
EN 12975 Tepelné solarni systémy a jejich komponenty.
DIN 1988 Technické predpisy pro instalace pitné vody.

DIN 4753 Ohftivace vody a topné zafizeni na pitnou vodu, pozadavky, znaceni, zafizeni a zkousky.

Montaz

Instalace a montaz musi byt provedena nebo pfezkousSena autorizovanou firmou!

Pti pfepravé a otevieni obalu je nutné se fidit navodem k pouZziti v poznamce uvedené na nadrzi.

NadrZz musi byt instalovdna v prostorech s minimalni teplotou 5°C a relativni vihkosti max. 80%.

Zasobnik je smaltovan v souladu s normou DIN 4753. Zasobniky jsou vhodné pro béZnou pitnou vodu.

NadrZz musi byt pfipojena v souladu s normou DIN 1988 a DIN 4753. VSechny nevyuZité vystupy musi byt uzavieny
zatkami.

Provozni tlak uvedeny na typovém Stitku nesmi byt pfekrocen. Je-li to nutné, musi byt nainstalovan redukéni ventil.
Dodané nastavitelné nozky umoznuji nadrz pfizpUlsobit vyskovym rozdiliim na misté instalace.

Popis vyvodu
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Studena voda

Tepla voda

Cirkulace TV

Solarni potrubi vstup
Solarni potrubi vrat
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Uvedeni do provozu

Pfed uvedenim do provozu, zkontrolujte, zda je pfivod vody otevieny a nadrz je plna. Prvni naplnéni solarniho
okruhu a uvedeni do provozu musi byt provedeno certifikovanou odbornou firmou!

Cely systém ( v€etné ¢asti smontovanych v tovarné vyrobce) musi byt otestovan, aby bylo zajisténo, Ze je vodotésny
a funkéni. Pojistny ventil musi byt pravidelné kontrolovan, aby bylo zajisténo, ze funguje bezpecné. Doporucujeme
sjednat pravidelny kazdorocni servis s kvalifikovanou firmou. Nadrz je nutné jednou ro¢né vycistit a zkontrolovat.

Rozumny provoz muize usetfit znacné mnoZstvi energie. Nenabijejte nadrz na vice nez 60°C, protoZe to vede k vyssim
tepelnym ztratam a tvorbé vodniho kamene. Idealni teplota je 50-55 ° C.

Anoda

V souladu s normou DIN 4753, musi byt horc¢ikova anoda zkontrolovdna poprvé po dvou letech a poté rocné.
V ptipadé potfeby je nutné anodu nahradit.

Elektrické topné téleso

Elektrické topné prvky mohou byt pfipojeny pouze elektrikafem s pfislusnou kvalifikaci. Pfi instalaci musi byt
dodrZeny platné predpisy. Elektricky ohfev musi byt v zavislosti na tvrdosti vody pribézné zbavovan vodniho
kamene, minimalné vSak jednou rocné. Systém musi byt sou¢asné otestovan na funkcnost.

Elektrickd topna ptiruba a jeji prvky jsou navrZeny pro dodatecny ohiev vody v nepretrzitém provozu!

Pfipojeni studené vody

uzaviraci ventil
redukéni ventil
vypousténi Y"
zpétna klapka / filtr pitné vody

pfipojeni manometru e B
uzaviraci ventil

pojistny ventil (expanzomat)
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vypousténi
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Doporuceni

Za ucelem vyrovnani tlaku vody v zdsobniku a ve snaze vyhnout se ztraté vody, doporucujeme nainstalovat vhodnou
expanzni nadobu!

Zarucni podminky
Vyrobce garantuje zaruku 5 let na smaltovany zdsobnik za ptredpokladu, Ze ochrannd hotcikova anoda bude

pravidelné kontrolovana.
Na veskeré prisluSenstvi zasobniku je zaruka 2 roky.
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Typ

Cisty objem

Primeér s izolaci

Vyska s izolaci H

Sklopny rozmér

Hmotnost

Max. tlak - voda

Max. tlak - soldr

Max. teplota - voda

Max. teplota - solar

Max. teplota - top.

Plocha sol. vym.

Plocha top. vym.

Objem sol. vym.

Objem top. vym.

Vykonové ¢islo N sol. vyméniku
Vykonové ¢islo N, top. vyméniku
1 - studena voda

2 - tepla voda

3 - cirkulace

4 - solar vstup

5 - solar vrat

6 - jimka pro cidlo

7 - revizni priruba pfiprava el. ohrevu

8 - topeni vstup

9 - topeni vrat

10 - jimka pro cidlo
Anoda R2

litry
mm
mm
mm
kg
bar
bar

litry
litry
N/
N/

o X XN I =D

mm
mm

DHW200R2

184,4
540
1432
1514
82

0,8
0,69
56
4,86
2,8/27
2,4/25
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
212 / 617
DN110
T
o
1013
233 x 410

SOLARER cZ

DHW300R2 DHWA400R2
284,9 365,5
600 700
1794 1591
1876 1713
115 130
10
10
95
110
110
1,16 1,53

0,75 1

8,1 12,9

5,18 6,97
4,1/36 9,4/43
2,5/27 5,7 /31

1" 1"

1" 1"
3/4" 3/4"
3/4" 3/4"
3/4" 3/4"

12 /751 12 /771
DN110 DN110

1" 1"

1" 1"
1065 1224

33 x 590 33 x 690

Schematicky rez DHW

DHWS500R2

449,2
700
1921
2022
152

1,95
1,28
13,62
8,92
14,7/ 60
8,9/40
it
T
3/4"
3/4"
3/4"
312 /774
DN110
"
o
1411
(233 x 850

Cerpadlova jednota
" s regulaci
(prislusenstvi)

Expanzni nadrz s
drzakem
(prislusenstvi)
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Nahradni dily
Nazev polozky Ob. ¢. DHW200R2 | DHW300R2 | DHW400R2 | DHW500R2
KRYTY NADRZE
Viko, &erné (D = 540) 120142 .
Viko, &erné (D = 600 ) 120143 .
Viko, ¢erné (D =700) 120144 o o
Kryt pFiruby DN 110, ¢erna 120145 J o o o
PRIRUBA
Zaslepka DN 110 120029 . . . .
Viko pfiruby pro RWT, DN 110 120028 . o o o
TESNENI
Tésnéni pfiruby DN 110 120038 J o o o
Tésnéni krytu ptiruby, perforované 120039 J o o o
ANODA Mg
Izolovand &33 x 410 120147 . .
Izolovana @33 x 590 120149 .
Izolovand 33 x 690 120150 .
Izolovana 33 x 850 120151 o
Izolovana fetézova MGAKS888 . o o o
PLAST BOJLERU
Plast bojleru DHW 200 R2 120156 . .
Plast bojleru DHW 300 R2 120157 o
Plast bojleru DHW 400 R2 120158 .
PIast bojleru DHW 500 R2 120159 .
SPODNI LEM
Spodnilem (D =540) 120160 .
Spodnilem (D =600) 120161 o
Spodnilem (D =700) 120162 o o
PRISLUSENSTVI
Stavitelné nohy M12 120163 J o o o
EL. PATRONA NA TRVALY PROVOZ
EHP 2,0 kW 120131 . . . .
EHP 2,5 kW 120132 . o o o
EL. PATRONA NA OMEZENY PROVOZ
EHP25 véetné pfiruby FP18040 IG 6/4" 120134 . o o o




